independientes. 	  

6. Se presentaron elementos de prueba por parte de una persona que se ostentó como Gerente de 
Desarrollo Regenerativo de la propietaria del predio investigado con los que se acreditó que las 
viviendas se ofertan a un costo de $875,299 (ochocientos setenta y cinco mil doscientos noventa 
y nueve pesos), precio que es acorde al establecido en la Norma General de Ordenación 26, el 
cual es de 30 veces el salario mínimo anualizado para el ejercicio fiscal 2018 (equivalente a $ 
967,542 M.N. para el ejercicio fiscal 2018). 	  

7. Al tratarse de tres proyectos habitacionales independientes, cada uno con superficie total de